
str. 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 39/2019/2020 
 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 im. Jana Szczepanika w Krośnie 

z dnia 29 kwietnia 2020 roku 
w sprawie zmian w Zarządzeniu nr 6/2019/2020 z dnia 27 września 2019 roku w sprawie 

dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych. 
 

 

Działając na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 lit. b Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U.2017.1603 ze zmianami), w związku  

z komunikatem dyrektora Centralnej Komisji Edukacyjnej z dnia 24 kwietnia 2020 roku w sprawie 

harmonogramu przeprowadzenia egzaminu ósmoklasisty, egzaminu gimnazjalnego i egzaminu 

maturalnego w 2020 roku oraz pismem Podkarpackiego Kuratora Oświaty Nr PiP.552.9.2020 z dnia 

29 kwietnia 2020 roku zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam następującą nową treść ust. 1. Zarządzenia Nr 6/2019/2020 z dnia 27 września 2019 

roku w sprawie dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych: 

„1. Ustala się i podaje do wiadomości Nauczycielom, Uczniom i ich Rodzicom dodatkowe dni wolne 

od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2019/20:  

 8 czerwca 2020 r. (poniedziałek),  

 9 czerwca 2020 r. (wtorek),  

 10 czerwca 2020 r. (środa), 

 12 czerwca 2020 r. (piątek), 

 25 czerwca 2020 r. (czwartek).” 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 6/2019/2020 pozostają w mocy. 

§ 3. Zarządzenie udostępnia się pracownikom poprzez jego opublikowanie na tablicy ogłoszeo,  

w książce zarządzeo oraz poprzez komunikator iDziennika.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


